
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 830 EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO 23 M2024 - M AVULSO 2 00:41:10

2 908 REINALDO ALVES DOS SANTOS 36 M3539 - M 2 00:41:15

3 844 JEAN FELIPE RIBEIRO DIAS 28 M2529 - M 2 00:41:21

4 877 LAURO PEREIRA 45 M4549 - M ALCÂNTARA 2 00:41:33

5 855 GILSON VIANA GOMES 36 M3539 - M 2 00:41:46

6 836 ERILDO LOPES DOS SANTOS 35 M3539 1 M LUIZ SOUZA 2 00:42:54

7 828 EDILSON PASCOAL PATROCÍNIO 34 M3034 1 M PASSO A PASSO SPORTS 2 00:46:24

8 813 BRENO FRANCO LOPES 44 M4044 1 M RTREINO 2 00:46:42

9 815 BRUNO ALVES DE CARVALHO 18 M1419 1 M 2 00:47:03

10 853 GERALDO RIBEIRO NETO 29 M2529 1 M LUIZ SOUZA 2 00:47:11

11 875 JUNIOR DA SILVA 49 M4549 1 M LUIZ SOUZA 2 00:47:22

12 874 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 33 M3034 2 M LUIZ 3 2 00:47:44

13 893 MARCOS VINICIUS GONÇALVES 33 M3034 3 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 2 00:48:43

14 810 ANGELO ALTINO 52 M5054 1 M DDEUS 2 00:49:06

15 839 FABIANO ARCOS OLIVEIRA SILVA 37 M3539 2 M LUIZ SOUZA 2 00:49:25

16 824 DAVI LANA MURATORI 19 M1419 2 M DD TREINAMENTO 2 00:49:28

17 884 LUCAS MENDES MACEDO 32 M3034 4 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:49:38

18 926 WENDEL DE DEUS COSTA 44 M4044 2 M DD TREINAMENTO 2 00:49:52

19 808 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS 39 M3539 3 M DD TREINAMENTOS 2 00:50:21

20 847 FERNANDO PIMENTEL BERNO 44 M4044 3 M ALEX SECCATO 2 00:50:23

21 872 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 60 M6099 1 M LUIZ SOUZA 2 00:50:42

22 754 TIAGO FELIPE MIRANDA 34 M3034 5 M LM ACESSÓRIA /CAVERNA 
CROSSFIT

2 00:50:48

23 807 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 42 M4044 4 M PASSO A PASSO 2 00:50:49

24 829 EDSON FERREIRA DA SILVA 34 M3034 6 M 2 00:52:04

25 826 DELMO MOURA SA JR 52 M5054 2 M 2 00:52:11

26 849 FRANCILEI SE SOUZA 47 M4549 2 M LUIZ SOUZA 2 00:52:11

27 933 BERNARD VIANA GOMES 29 M2529 2 M BIKE SPORT / TSW 2 00:52:12

28 822 DARLISSON MERCES 28 M2529 3 M BIGMAIS 2 00:52:14

29 827 DIOGO CANGUSSU 40 M4044 5 M DD TREINAMENTOS 2 00:52:42

30 834 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 37 M3539 4 M HELDER CROSFUT 2 00:53:03

31 887 MAGNO ANTONIO DE OLIVEIRA 58 M5559 1 M GALO RUNNERS 2 00:53:07

32 816 BRUNO TRINDADE DE SENA BRANDAO 31 M3034 7 M BIGMAIS 2 00:53:29

33 911 RUBINHO RANGEL 38 M3539 5 M LUIZ SOUZA 2 00:53:49

34 879 LEONARDO CABRAL 53 M5054 3 M DD TREINAMENTO 2 00:54:20

35 817 CAIO CÉSAR 18 M1419 3 M FERAS DO PEDAL 2 00:54:37
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 925 WARLEY SOBRINHO 37 M3539 6 M 2 00:55:35

37 934 FABRICIO GONÇALVES 47 M4549 3 M 2 00:55:53

38 899 MICHEL GUIDINI VAZ 47 M4549 4 M XXXX 2 00:56:35

39 888 MARCELO RODRIGUES MEIRA FILHO 24 M2024 1 M 2 00:56:57

40 851 GABRIEL HELMER 18 M1419 4 M 2 00:57:06

41 900 MIGUEL MOREIRA CATÃO 15 M1419 5 M 2 00:57:50

42 905 OLAVO JOSE DE AZEVEDO 54 M5054 4 M LM 2 00:57:53

43 860 IGOR FERREIRA 30 M3034 8 M 2 00:58:07

44 913 SILVA VIEIRA REIS 71 M6099 2 M LUIZ SOUZA 2 00:58:11

45 563 ELDER RODRIGUES MARTINS 54 M5054 5 M LUIZ SOUZA 2 00:58:34

46 883 LUCAS FARIA MARTINS 29 M2529 4 M LUIZ SOUZA 2 00:58:37

47 818 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE 55 M5559 2 M LUIZ SOUZA 2 00:58:44

48 869 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA 38 M3539 7 M 2 00:59:01

49 823 DAVI GODINHO TEIXEIRA 38 M3539 8 M 2 00:59:10

50 831 ELIAS LIMA DOS SANTOS 48 M4549 5 M RUNNER BY CIDINHA 2 00:59:19

51 840 FABIANO PEREIRA BENTO 39 M3539 9 M 2 00:59:43

52 919 VITOR ARÊDES 38 M3539 10 M 2 01:00:32

53 837 ERNESTO CLÁUDIO DIA SANTOS 63 M6099 3 M LUIS SOUZA 2 01:00:57

54 928 WILLIAM QUEIROZ SANTOS 30 M3034 9 M WQS USINAGEM 2 01:00:57

55 891 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 52 M5054 6 M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 2 01:01:00

56 910 ROOSEVELT BRAZ DE OLIVEIRA E SILVA 53 M5054 7 M RA RUNNERS 2 01:02:40

57 916 TIAGO CORDEIRO 34 M3034 10 M 2 01:03:38

58 881 LIDIOMAR CARDOSO DE SA 57 M5559 3 M LUIZ SOUZA 2 01:03:39

59 820 DANIEL GERALDO PEREIRA 55 M5559 4 M GALO RUNNERS 2 01:03:49

60 857 GUSTAVO VAZ PINTO 42 M4044 6 M LM ASSESSORIA 2 01:03:55

61 846 FERNANDO GOMES HENRIQUES 45 M4549 6 M DD TREINAMENTOS 2 01:04:10

62 878 LEANDRO SILVA OLIVEIRA 26 M2529 5 M BIGMAIS 2 01:04:59

63 873 JOSÉ MAURICIO LEAL 66 M6099 4 M RENNAN QUIRINO 2 01:05:43

64 932 MARCELO GUIMARAES FRANÇA JÚNIOR 29 M2529 6 M 2 01:07:42

65 863 ISAAC HERMES SAMPAIO 40 M4044 7 M 2 01:10:15

66 907 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS 39 M3539 11 M EQUIPE LUIZ SOUZA 2 01:10:17

67 640 JULIO CESAR MARTINS 50 M5054 8 M LUIZ SOUZA 2 01:11:01

68 866 JAIR BARBOSA FILHO 69 M6099 5 M 2 01:11:11

69 880 LEONARDO MAIA 33 M3034 11 M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:11:46

70 819 DANIEL ALVES FROEDER 23 M2024 2 M BIGMAIS 2 01:21:37

71 924 WALACE NUNES 29 M2529 7 M BERNA RUN 2 01:32:46
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

72 923 WALACE FRANCEINO 56 M5559 5 M 2 01:44:03
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 858 HELENA PEREIRA DE OLIVEIRA 33 F3034 - F 2 00:47:27

2 842 FABRICIA MARTINS AMARAL 36 F3539 - F ALCÂNTARA 2 00:49:50

3 895 MARIA DA PENHA RODRIGUES 59 F5559 - F LUIZ SOUZA 2 00:50:16

4 833  ZILÁ MARTINS DE AMARAL 33 F3034 - F LUIZ SOUZA 2 00:52:21

5 809 ANDREIA PIRES NETO MAIMONI 43 F4044 - F 2 00:55:11

6 904 NILCÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 36 F3539 1 F IC ESPORTE E SAÚDE 2 00:55:56

7 862 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO 38 F3539 2 F IRENECXAVIER@HOTMAIL.COM 2 00:56:45

8 906 KALINE DA SILVA SANTOS 34 F3034 1 F LS 2 00:57:24

9 835  NARZIRA RAMOS ZIMMER 50 F5054 1 F LUIZ SOUZA 2 00:58:48

10 901 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS 29 F2529 1 F LUIZ SOUZA 2 00:58:48

11 882 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES 25 F2529 2 F CHRISTIAN ROSA RUNNERS 2 01:00:29

12 864 IVNA CÂNDIDA ANDRADE 28 F2529 3 F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA

2 01:01:46

13 685 MARILDA PAULA DE PAIVA COSTA 54 F5054 2 F LUIZ SOUZA 2 01:01:48

14 838 EVÂNIA CABRAL 47 F4549 1 F DD TREINAMENTO 2 01:03:57

15 825 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO 38 F3539 3 F LUIZ SOUSA 2 01:04:32

16 903 NAYARA CAMBRAIA DE AGUIAR 23 F2024 1 F BIGMAIS 2 01:05:19

17 894 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 54 F5054 3 F RUNNER- BYCIDINHA 2 01:05:36

18 902 NARA CAROLINA MATEUS RABELLO 
BARBOSA

41 F4044 1 F 2 01:06:19

19 890 MARCIA REGINA RISSETO 56 F5559 1 F CIDINHA BY RUNNIER 2 01:06:44

20 920 VITORIA FERNANDES SILVA 23 F2024 2 F BERNA RUN 2 01:07:31

21 898 MARTA SOARES DA SILVEIRA MACEDO 48 F4549 2 F SOARES 2 01:10:32

22 503 ADELAIDE NUNES SANTOS 46 F4549 3 F LUIZ SOUZA 2 01:11:01

23 914 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E 
VALERIO

66 F6099 1 F 2 01:11:37

24 845 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA 
ANDRADE

41 F4044 2 F CIDINHA RUNNER 2 01:11:42

25 812 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS 32 F3034 2 F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:11:57

26 918 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 52 F5054 4 F LUIZ SOUZA 2 01:15:01

27 806 ANA PAULA CARDOSO ROCHA 49 F4549 4 F 2 01:16:03

28 865 JACQUELINE FARIA 51 F5054 5 F 2 01:16:21

29 889 MÁRCIA HELENA DA SILVA 52 F5054 6 F BODYSPORT 2 01:16:34

30 915 SUELI LOPES 57 F5559 2 F LUIZ SOUZA 2 01:17:42

31 804 ALINE HELENA DE OLIVEIRA 43 F4044 3 F RUNNER BY CIDINHA 2 01:18:35

32 854 GERSILANE 50 F5054 7 F 2 01:21:38

33 897 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 52 F5054 8 F LM 2 01:32:24

34 896 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 35 F3539 4 F LUIZ SOUZA 2 01:32:45

35 573 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA 58 F5559 3 F LUIZ SOUZA 2 01:32:46
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 815 BRUNO ALVES DE CARVALHO 18 2 00:47:03

2 824 DAVI LANA MURATORI 19 DD TREINAMENTO 2 00:49:28

3 817 CAIO CÉSAR 18 FERAS DO PEDAL 2 00:54:37

4 851 GABRIEL HELMER 18 2 00:57:06

5 900 MIGUEL MOREIRA CATÃO 15 2 00:57:50

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 888 MARCELO RODRIGUES MEIRA FILHO 24 2 00:56:57

2 819 DANIEL ALVES FROEDER 23 BIGMAIS 2 01:21:37

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 853 GERALDO RIBEIRO NETO 29 LUIZ SOUZA 2 00:47:11

2 933 BERNARD VIANA GOMES 29 BIKE SPORT / TSW 2 00:52:12

3 822 DARLISSON MERCES 28 BIGMAIS 2 00:52:14

4 883 LUCAS FARIA MARTINS 29 LUIZ SOUZA 2 00:58:37

5 878 LEANDRO SILVA OLIVEIRA 26 BIGMAIS 2 01:04:59

6 932 MARCELO GUIMARAES FRANÇA JÚNIOR 29 2 01:07:42

7 924 WALACE NUNES 29 BERNA RUN 2 01:32:46

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 828 EDILSON PASCOAL PATROCÍNIO 34 PASSO A PASSO SPORTS 2 00:46:24

2 874 JOSE ROBERTO MARTINS DA SILVA 33 LUIZ 3 2 00:47:44

3 893 MARCOS VINICIUS GONÇALVES 33 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 2 00:48:43

4 884 LUCAS MENDES MACEDO 32 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:49:38

5 754 TIAGO FELIPE MIRANDA 34 LM ACESSÓRIA /CAVERNA 
CROSSFIT

2 00:50:48

6 829 EDSON FERREIRA DA SILVA 34 2 00:52:04

7 816 BRUNO TRINDADE DE SENA BRANDAO 31 BIGMAIS 2 00:53:29

8 860 IGOR FERREIRA 30 2 00:58:07

9 928 WILLIAM QUEIROZ SANTOS 30 WQS USINAGEM 2 01:00:57

10 916 TIAGO CORDEIRO 34 2 01:03:38

11 880 LEONARDO MAIA 33 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:11:46
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 836 ERILDO LOPES DOS SANTOS 35 LUIZ SOUZA 2 00:42:54

2 839 FABIANO ARCOS OLIVEIRA SILVA 37 LUIZ SOUZA 2 00:49:25

3 808 ANDRE LUIZ VALADARES DIAS 39 DD TREINAMENTOS 2 00:50:21

4 834 ENIO JUNIO DE OLIVEIRA 37 HELDER CROSFUT 2 00:53:03

5 911 RUBINHO RANGEL 38 LUIZ SOUZA 2 00:53:49

6 925 WARLEY SOBRINHO 37 2 00:55:35

7 869 JOÃO PAULO BATISTA ALMEIDA 38 2 00:59:01

8 823 DAVI GODINHO TEIXEIRA 38 2 00:59:10

9 840 FABIANO PEREIRA BENTO 39 2 00:59:43

10 919 VITOR ARÊDES 38 2 01:00:32

11 907 PAULO VINÍCIUS LEAL DOS SANTOS 39 EQUIPE LUIZ SOUZA 2 01:10:17

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 813 BRENO FRANCO LOPES 44 RTREINO 2 00:46:42

2 926 WENDEL DE DEUS COSTA 44 DD TREINAMENTO 2 00:49:52

3 847 FERNANDO PIMENTEL BERNO 44 ALEX SECCATO 2 00:50:23

4 807 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 42 PASSO A PASSO 2 00:50:49

5 827 DIOGO CANGUSSU 40 DD TREINAMENTOS 2 00:52:42

6 857 GUSTAVO VAZ PINTO 42 LM ASSESSORIA 2 01:03:55

7 863 ISAAC HERMES SAMPAIO 40 2 01:10:15

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 875 JUNIOR DA SILVA 49 LUIZ SOUZA 2 00:47:22

2 849 FRANCILEI SE SOUZA 47 LUIZ SOUZA 2 00:52:11

3 934 FABRICIO GONÇALVES 47 2 00:55:53

4 899 MICHEL GUIDINI VAZ 47 XXXX 2 00:56:35

5 831 ELIAS LIMA DOS SANTOS 48 RUNNER BY CIDINHA 2 00:59:19

6 846 FERNANDO GOMES HENRIQUES 45 DD TREINAMENTOS 2 01:04:10

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 810 ANGELO ALTINO 52 DDEUS 2 00:49:06

2 826 DELMO MOURA SA JR 52 2 00:52:11

3 879 LEONARDO CABRAL 53 DD TREINAMENTO 2 00:54:20

4 905 OLAVO JOSE DE AZEVEDO 54 LM 2 00:57:53
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5 563 ELDER RODRIGUES MARTINS 54 LUIZ SOUZA 2 00:58:34

6 891 MÁRCIO MOREIRA SOUTO 52 LG TREINAMENTO ESPORTIVO 2 01:01:00

7 910 ROOSEVELT BRAZ DE OLIVEIRA E SILVA 53 RA RUNNERS 2 01:02:40

8 640 JULIO CESAR MARTINS 50 LUIZ SOUZA 2 01:11:01

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 887 MAGNO ANTONIO DE OLIVEIRA 58 GALO RUNNERS 2 00:53:07

2 818 CÁRLISSON DE MIRANDA REZENDE 55 LUIZ SOUZA 2 00:58:44

3 881 LIDIOMAR CARDOSO DE SA 57 LUIZ SOUZA 2 01:03:39

4 820 DANIEL GERALDO PEREIRA 55 GALO RUNNERS 2 01:03:49

5 923 WALACE FRANCEINO 56 2 01:44:03

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 872 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 60 LUIZ SOUZA 2 00:50:42

2 913 SILVA VIEIRA REIS 71 LUIZ SOUZA 2 00:58:11

3 837 ERNESTO CLÁUDIO DIA SANTOS 63 LUIS SOUZA 2 01:00:57

4 873 JOSÉ MAURICIO LEAL 66 RENNAN QUIRINO 2 01:05:43

5 866 JAIR BARBOSA FILHO 69 2 01:11:11
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 903 NAYARA CAMBRAIA DE AGUIAR 23 BIGMAIS 2 01:05:19

2 920 VITORIA FERNANDES SILVA 23 BERNA RUN 2 01:07:31

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 901 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS 29 LUIZ SOUZA 2 00:58:48

2 882 LUANA MARIA NOGUEIRA ESTEVES 25 CHRISTIAN ROSA RUNNERS 2 01:00:29

3 864 IVNA CÂNDIDA ANDRADE 28 RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

2 01:01:46

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 906 KALINE DA SILVA SANTOS 34 LS 2 00:57:24

2 812 BEATRIZ SOARES ARGOLO DIAS 32 LM ASSESSORIA ESPORTIVA 2 01:11:57

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 904 NILCÉLIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 36 IC ESPORTE E SAÚDE 2 00:55:56

2 862 IRENE CAMELO XAVIER RIBEIRO 38 IRENECXAVIER@HOTMAIL.COM 2 00:56:45

3 825 DÉBORA ALVES DE SOUSA RAMALHO 38 LUIZ SOUSA 2 01:04:32

4 896 MARIA DE FÁTIMA RAMOS 35 LUIZ SOUZA 2 01:32:45

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 902 NARA CAROLINA MATEUS RABELLO BARBOSA 41 2 01:06:19

2 845 FERNANDA DE OLIVEIRA FERREIRA ANDRADE 41 CIDINHA RUNNER 2 01:11:42

3 804 ALINE HELENA DE OLIVEIRA 43 RUNNER BY CIDINHA 2 01:18:35

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 838 EVÂNIA CABRAL 47 DD TREINAMENTO 2 01:03:57

2 898 MARTA SOARES DA SILVEIRA MACEDO 48 SOARES 2 01:10:32

3 503 ADELAIDE NUNES SANTOS 46 LUIZ SOUZA 2 01:11:01

4 806 ANA PAULA CARDOSO ROCHA 49 2 01:16:03

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 835  NARZIRA RAMOS ZIMMER 50 LUIZ SOUZA 2 00:58:48

2 685 MARILDA PAULA DE PAIVA COSTA 54 LUIZ SOUZA 2 01:01:48

3 894 MARIA APARECIDA DE ARAÚJO FREITAS 54 RUNNER- BYCIDINHA 2 01:05:36
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4 918 VILMA RIBEIRO DOS SANTOS 52 LUIZ SOUZA 2 01:15:01

5 865 JACQUELINE FARIA 51 2 01:16:21

6 889 MÁRCIA HELENA DA SILVA 52 BODYSPORT 2 01:16:34

7 854 GERSILANE 50 2 01:21:38

8 897 MARIA DE FATIMA ROSA SILVA 52 LM 2 01:32:24

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 890 MARCIA REGINA RISSETO 56 CIDINHA BY RUNNIER 2 01:06:44

2 915 SUELI LOPES 57 LUIZ SOUZA 2 01:17:42

3 573 ENI DA CONCEIÇÃO MIRANDA 58 LUIZ SOUZA 2 01:32:46

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 914 SILVIA BATISTA DE MEDEIROS E VALERIO 66 2 01:11:37
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 521 ANDERSON CORDEIRO 22 M2024 - M SEM 1 00:23:01

2 565 VANDER FERNANDES TOMAS 45 M4549 - M LUIZ SOUZA 1 00:23:18

3 646 LEANDRO DA SILVA SANTOS 20 M2024 - M LEANDRO 1 00:23:37

4 724 ROSB LENING DOS SANTOS 37 M3539 - M PÉ DURO 1 00:23:49

5 628 JONATAN ALBERTO SANTOS TOSO 24 M2024 - M 1 00:24:04

6 930 RICARDO GONÇALVES DA SILVA 42 M4044 - M 1 00:24:09

7 639 JULIO CESAR COELHO DO AMARAL 33 M3034 - M LUIZ SOUZA 1 00:24:26

8 867 JOAO ALVES DE SOUZ 58 M5559 - M 1 00:24:35

9 661 LUCIANO FORT 46 M4549 - M DDEUS 1 00:24:37

10 582 FÁBIO JUNIO NEPUMUCENO 42 M4044 - M LUIZ SOUZA 1 00:25:11

11 719 ROBERTO LOPES CRUZ BRAGA DA SILVA 20 M2024 - M 1 00:25:11

12 605 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA 45 M4549 - M RUNNING TO LIFE 1 00:25:35

13 673 MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA 32 M3034 - M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:26:13

14 629 JOSE MARIA GONCALVES DOS SANTOS 52 M5054 - M LUIZ SOUZA 1 00:26:15

15 577 ERNANDO FRANCO GOMES 39 M3539 - M LUIZ SOUZA 1 00:26:17

16 692 MIESSES PINHEIRO RABELO 39 M3539 - M CROSSEXPERIENCE 1 00:26:22

17 615 IZAIAS DE SOUZA JUNIOR 44 M4044 - M PÉ DURO 1 00:26:35

18 608 IGOR BATISTA DA COSTA 25 M2529 - M BIGMAIS 1 00:26:42

19 599 GLEIDSON SANTOS 36 M3539 - M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:26:45

20 574 ENOQUE CUNHA DE SOUZA 38 M3539 - M PÉ DURO 1 00:27:15

21 720 ROBSON FREITAS DA SILVA 37 M3539 - M LG ACESSÓRIA 1 00:27:29

22 523 ANDRE DIAS DA SILVA 36 M3539 - M 1 00:27:32

23 554 DANIEL FERNANDO 38 M3539 - M 1 00:27:39

24 694 WAGTON ALVES 35 M3539 - M G148 1 00:27:49

25 506 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 60 M6099 - M LUIZ SOUZA 1 00:28:13

26 607 RICELLE LOPES DA SILVA 34 M3034 - M 1 00:28:21

27 627 JOEL MENESES CALDEIRA 33 M3034 - M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:28:40

28 623 JOAO PEDRO CAETANO RODRIGUES 17 M1419 - M BIGMAIS 1 00:28:52

29 761 VICTOR HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 21 M2024 - M 1 00:28:52

30 647 LEANDRO LOMEU 40 M4044 - M 1 00:28:56

31 522 ANDERSON GONÇALVES DEAGOSTINI 45 M4549 - M 1 00:28:58

32 767 WELLINGTON GERALDO PERPETUO 45 M4549 - M LM ASSESSORIA 1 00:29:05

33 566 ELIELSON DA SILVA CARVALHO 47 M4549 - M LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:29:19

34 588 FRANCISCO SCHNEIDER JUNIOR 36 M3539 - M 1 00:29:19

35 771 WILLIAN PEREIRA DE LUCENA 24 M2024 - M SEM EQUIPE 1 00:29:25

36 650 LEONARDO VALEMTIM SANTOS 43 M4044 - M SUINCO 1 00:29:29
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37 587 FLORÊNCIO MORAIS PASSOS 58 M5559 - M RENAN QUIRINO 1 00:29:37

38 715 RINALDO REZENDE PINHEIRO 47 M4549 - M 1 00:29:37

39 741 SILAS ROCHA BARBOSA 26 M2529 - M BIGMAIS 1 00:29:46

40 589 FREDERICO ANDRADE BARROSO 67 M6099 - M EQUIPE GLUOS/CADASTRO 1 00:29:50

41 763 VINICIUS PINHO BARROSO 32 M3034 - M 1 00:29:56

42 616 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 36 M3539 - M LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:29:58

43 775 PEDRO HENRIQUE ROCHA MACHADO 25 M2529 - M 1 00:30:03

44 738 SERGIO LUCAS DOS MASCULINO 
PEREIRA

36 M3539 - M 1 00:30:53

45 569 EMANOEL GRACIO 24 M2024 - M 1 00:31:02

46 656 LUCAS LAYSON VIEIRA ARAUJO DA 
SILVA

30 M3034 - M GLUOS/CADASTRO 1 00:31:18

47 722 RONILSON DA NEIVA FERREIRA 52 M5054 - M LM ASSESSORIA 1 00:31:21

48 641 KAIO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 19 M1419 - M LUIZ SOUZA 1 00:31:33

49 733 SANDRO LIMA DE PAULA DIAS 39 M3539 - M 1 00:31:34

50 672 MARCELO WILSON DA COSTA 40 M4044 - M 1 00:31:35

51 625 JOAO VICTOR LEMOS SILVA 24 M2024 - M GLUOS/CADASTRO 1 00:31:50

52 572 EMÍLIO DE PAULA FEITOSA 37 M3539 - M DD ASSESSORIA 1 00:32:04

53 622 JOÃO DA CRUZ 71 M6099 - M RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA, 

EMPLACAUTO D

1 00:32:19

54 531 ARTHUR FERRARI LUZ 21 M2024 - M LUIZ SOUZA 1 00:32:38

55 706 PEDRO AUGUSTO DE SOUSA NUNES 30 M3034 - M 1 00:32:50

56 707 PEDRO HENRIQUE PASSOS SOARES 23 M2024 - M CORREDORES CX 1 00:32:58

57 766 WANDERLEY TAVARES DE OLIVEIRA 41 M4044 - M BIGMAIS 1 00:33:17

58 662 LUCIANO NUNES DE MIRANDA 51 M5054 - M BIGMAIS 1 00:33:18

59 674 MARCOS VINICIUS RODRIGUES SABARÁ 22 M2024 - M 1 00:34:02

60 751 THALES ALVES AGUIAR 40 M4044 - M 1 00:34:03

61 561 EDSON SIRINO CAMPOS FILHO 46 M4549 - M ACADEMIA PASSO LARGO 1 00:34:21

62 768 WILISSON ALVES DE ARAÚJO 23 M2024 - M 1 00:34:39

63 631 JOSÉ RICARDO MAFRA GONÇALVES 31 M3034 - M 1 00:34:47

64 520 ANDERSON CHARLES ALVES DA SILVA 38 M3539 - M 1 00:35:01

65 609 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 36 M3539 - M 1 00:35:07

66 687 MATHEUS COUTO 26 M2529 - M BIGMAIS 1 00:35:09

67 653 LUCAS ALEXANDRE LAGARES DA CRUZ 22 M2024 - M BIG MAIS 1 00:35:15

68 848 FERNANDO SALLES DE OLIVEIRA 49 M4549 - M LM ASSESSORIA 1 00:35:25

69 769 WILLIAN DE SOUZA CARVALHO 43 M4044 - M BIGMAIS 1 00:35:28

70 537 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 30 M3034 - M BIGMAIS - LG 1 00:35:37

71 686 MATHEUS ALMEIDA 33 M3034 - M 1 00:35:39
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72 560 DEYWSOM PEREIRA CARDOSO 34 M3034 - M BIGMAIS 1 00:35:42

73 553 DANIEL DE ASSIS FREITAS 42 M4044 - M RUNNER 1 00:36:08

74 571 EMERSON SOUZA DUTRA 25 M2529 - M BIGMAIS 1 00:36:30

75 584 FELIPE SANTOS TEIXEIRA 22 M2024 - M 1 00:36:48

76 547 CLEBER SIMAN DE AMORIM 35 M3539 - M 1 00:36:51

77 526 ANGELO MOACIR DE MATOS OLIVEIRA 43 M4044 - M 1 00:38:00

78 737 SERGIO DE CARVALHO PINTO 67 M6099 - M 1 00:38:31

79 666 LUIZ CLÁUDIO JÚNIO GIL DE SOUZA 24 M2024 - M BIG MAIS 1 00:38:34

80 590 GABRIEL MOREIRA DE SOUZA 22 M2024 - M BIG MAIS 1 00:38:47

81 762 VINICIUS NEVES BARBOSA 40 M4044 - M 1 00:40:22

82 649 LEONARDO GOMES ZAMBOM 45 M4549 - M ROBERTO FOREVER 1 00:40:53

83 556 DANIEL SOUZA SILVA 20 M2024 - M 1 00:41:05

84 630 JOSE OMAR DA SILVA 52 M5054 - M 1 00:41:24

85 601 GUSTAVO RAPHAEL DOMINGOS SILVA 22 M2024 - M 1 00:41:25

86 734 SANDRO SOUZA SANTOS 51 M5054 - M EXILADOS 1 00:41:54

87 917 TIAGO FARIA DOS SANTOS 23 M2024 - M 1 00:41:54

88 610 INÁCIO VIEIRA NEVES 20 M2024 - M 1 00:41:57

89 542 CESAR BARBOSA MARTINS 41 M4044 - M 1 00:42:34

90 705 PAULO VINICIUS SILVA RAMALHO 59 M5559 - M BIGMAIS 1 00:42:39

91 657 LUCAS SANTOS LESSA 33 M3034 - M UNIMEDGV 1 00:42:59

92 843 FARLLEY MOURA FRAGA 37 M3539 - M 1 00:46:38

93 606 HÉSIO CARLOS AGUIAR ARMOND 65 M6099 - M LS LUIZ SOUZA 1 00:46:43

94 603 HEBERT VINICIUS OLIVEIRA VERÇOSA 25 M2529 - M 1 00:48:18

95 598 GLAUBERPEREIRA FERREIRA 33 M3034 - M 1 00:49:41

96 739 SERGIO OLIVEIRA CIPRIANO FILHO 24 M2024 - M UNIMED GV 1 00:53:11

97 578 EUDINEY MOREIRA DA SILVA 55 M5559 - M LM ESPORTIVA 1 00:55:15
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1 716 RITA DE CASSIA SALES DOS REIS 45 F4549 - F LUIZ SOUZA 1 00:27:55

2 509 ALINE ALVES 37 F3539 - F BIG MAIS 1 00:30:41

3 684 MARIANA PINHO BARROSO 31 F3034 - F 1 00:30:53

4 698 NICOLE NUNES COSTA 26 F2529 - F RENNAN QUINTINO ACESSORIA 1 00:31:39

5 633 JOSIANE APARECIDA AMARAL 
RODRIGUES DE MIRANDA

33 F3034 - F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:31:52

6 731 SANDRA MARIA DOS SANTOS GOMES 53 F5054 - F 1 00:32:06

7 743 SOPHIA MIRANDA FREITAS 15 F1419 - F CURAR BRASIL 1 00:32:38

8 728 SAMIRA EVERTON CUTRIM 36 F3539 - F 1 00:32:52

9 594 GILMARA 55 F5559 - F CIDINHA BY RUNNER 1 00:33:36

10 592 GABRIELA VIEIRA NEVES ALVES 25 F2529 - F 1 00:33:57

11 663 LUCIENE LEMES DOS SANTOS 37 F3539 - F LM ASSESSORIA 1 00:34:12

12 748 THAIS MOREIRA SILVANO 24 F2024 - F 1 00:34:18

13 642 KARLA MOURA SILVA 33 F3034 - F KARLA MOURA 1 00:34:27

14 559 DENICE FERNANDES 46 F4549 - F DD TREINAMENTO 1 00:34:54

15 680 MARIANA GUIMARAES BICALHO SILVEIRA 32 F3034 - F 1 00:35:01

16 545 CLÁUDIA CARVALHO DIAS 49 F4549 - F LUIZ SOUZA 1 00:35:23

17 511 AMANDA DLA COSTA VIEIRA 34 F3034 - F LG 1 00:35:27

18 527 ANNA CAROLLINE LEONARDO 
RODRIGUES

15 F1419 - F BIG MAIS 1 00:35:36

19 558 DEBORAH LORRANY DA SILVA 30 F3034 - F TRAINER ACADEMIA 1 00:35:37

20 709 POLLYANA TELES DOS SANTOS 41 F4044 - F DD TREINAMENTO 1 00:35:40

21 596 GISELI BATISTA DE CASTRO 37 F3539 - F RENNAN QUINTINO 1 00:35:43

22 604 HELOIZA GOMES NUNES 27 F2529 - F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA

1 00:35:44

23 638 JULIENE VIEIRA COELHO 43 F4044 - F COLABORADORES BIG MAIS 1 00:35:49

24 677 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 52 F5054 - F 1 00:35:55

25 529 ARIANA PINHEIRO CALDAS 24 F2024 - F 1 00:35:57

26 659 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 46 F4549 - F BIGMAIS 1 00:36:21

27 755 VALDINEIA DA SILVA BOAVENTURA 44 F4044 - F 1 00:36:42

28 551 CRISTIANE QUINTINO MEDEIROS 37 F3539 - F RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA ESPORTIVA

1 00:36:47

29 710 POLLYNNE SOARES REZENDE 31 F3034 - F LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:37:00

30 591 GABRIELA ROCHA LOPES 24 F2024 - F WENDEL DD ASSESSORIA 1 00:37:06

31 723 ROSANA FERRARI 42 F4044 - F LUIZ SOUZA 1 00:37:14

32 742 SÔNIA MARIA FERRARI 52 F5054 - F LUIZ SOUZA 1 00:37:17

33 602 HANDIARA COSTA FERREIRA 28 F2529 - F 1 00:37:34

34 703 PAULA ALMADA GOUVEA 42 F4044 - F LUIZ SOUZA 1 00:37:42

35 595 GIOVANA SILA DE SOUZA 18 F1419 - F 1 00:38:02
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36 533 BÁRBARA FERNANDES TRAVAGLIA 
MENDES

26 F2529 - F 1 00:38:04

37 530 ARIANE MOZER CAMPOS TEIXEIRA 47 F4549 - F BIGMAIS 1 00:38:19

38 519 ANANDA BRUM 30 F3034 - F LM 1 00:38:31

39 725 ROSIANY HELMER QUEIROZ 48 F4549 - F 1 00:38:31

40 502 ANA PAULA RIBEIRO 29 F2529 - F DDTREINAMENTO 1 00:38:49

41 732 SANDRA RODRIGUES DA SILVA 44 F4044 - F LUIZ SOUZA 1 00:39:32

42 931 AMANDA VALADARES GOMES 
HENRIQUES

44 F4044 - F 1 00:39:35

43 773 ZENAIDE HENRIQUE DE OLIVEIRA 32 F3034 - F 1 00:39:39

44 736 SARAH SIMIL ROCHA 27 F2529 - F DD TREINAMENTOS 1 00:39:44

45 679 MARIANA CRISTINA SILVA 40 F4044 - F SEM EQUIPE 1 00:39:45

46 683 MARIANA PINHEIRO CALDAS 20 F2024 - F 1 00:40:17

47 658 LUCIA GONZAGA DA SILVA 40 F4044 - F BIGMAIS 1 00:40:22

48 718 JUSSSARA LOPES DE SOUZA 45 F4549 - F 1 00:40:22

49 532 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS 
ANDERS

49 F4549 - F 1 00:40:51

50 501 AMANDA MARTINS PAIXÃO 22 F2024 - F 1 00:41:07

51 690 MELISSA ANDRÉIA BARBOSA SILVA 19 F1419 - F 1 00:41:07

52 678 MARIA DO CARMO ROSA DA SILVA 57 F5559 - F LM ESPORTIVA 1 00:41:09

53 648 LEILIANI MESSIAS 31 F3034 - F 1 00:41:26

54 682 MARIANA MIRANDA CARVALHO 35 F3539 - F - 1 00:41:36

55 759 VERA LUCIA MOURA 54 F5054 - F LM ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:41:43

56 700 PAMELLA GONÇALVES MUNHEN 
MONTEIRO

40 F4044 - F 1 00:42:05

57 567 ELIONE FRANÇA CARDOSO 39 F3539 - F DEPTO PESSOAL 1 00:42:20

58 735 SARA DE SOUZA PINTO 26 F2529 - F 1 00:42:30

59 513 ANA CAROLINA DA SILVA CORREA 22 F2024 - F BIGMAIS 1 00:42:37

60 670 MARCELIA GONÇALVES FIALHO 
MIRANDA

52 F5054 - F BIGMAIS 1 00:42:38

61 586 FERNANDA FERNANDES TRAVAGLIA 
MENDES

16 F1419 - F 1 00:42:56

62 643 KARYSTTEN ALVARENGA 29 F2529 - F 1 00:43:44

63 729 SAMIRA LEONARDO SOUTO SOARES 18 F1419 - F 1 00:43:49

64 600 GRAZIELE ANGELA DA SILVA OLIVEIRA 40 F4044 - F CORRA COM ESTILO 1 00:44:03

65 665 LUCINÉIA BARBOSA DE OLIVEIRA 60 F6099 - F CORRA COM ESTILO 1 00:44:04

66 611 ISABELLA SOARES VIDAL 23 F2024 - F 1 00:44:35

67 681 MARIANA MAGALHÃES GONÇALVES 39 F3539 - F 1 00:44:35

68 664 LUCIENE PAULA DE OLIVEIRA 39 F3539 - F 5KM 1 00:45:01

69 721 ROMILDA MONTEIRO DOS SANTOS 53 F5054 - F 5KM 1 00:45:02
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70 581 FABIANA BATISTA DA SILVA 38 F3539 - F 1 00:45:20

71 637 JULIA DA SILVA BORGES 23 F2024 - F 1 00:45:20

72 541 CECÍLIA RODRIGUES MACEDO 31 F3034 - F 1 00:45:52

73 871 JOERICE NUNES 34 F3034 - F LM ASSESSORIA 1 00:46:38

74 668 LUIZA REGINA DE SOUSA SILVA 20 F2024 - F 1 00:47:03

75 726 ROSIMERE ANTONIA LEONARDO 54 F5054 - F FUNCIONARIO BIG 1 00:47:06

76 614 IVONE ALVARENGA VAZ 54 F5054 - F LM ASSESSORIA 1 00:48:06

77 727 SABRINA ELLEM ISYS GOMES VALBUZA 29 F2529 - F 1 00:48:28

78 750 THAISA VILELA OLIVEIRA 28 F2529 - F LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:48:43

79 652 LILIAN JOVIANO PEREIRA 39 F3539 - F BIGMAIS 1 00:49:02

80 515 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 29 F2529 - F 1 00:49:26

81 548 CLEBIA CAROLINA RAFAEL CAETANO 28 F2529 - F 5KM 1 00:49:26

82 676 MARIA BEATRIZ DE FIGUEREDO 50 F5054 - F LM ASSESSORIA 1 00:51:26

83 758 VANESSA BARROS SANTOS 44 F4044 - F UNIMED 1 00:51:26

84 544 CHRISTINE MACEDO LAUAR 45 F4549 - F 1 00:51:39

85 689 MAYARA CORREIA 26 F2529 - F 1 00:52:04

86 504 ADRIANE MOREIRA CATÃO SILVA 45 F4549 - F 1 00:53:10

87 524 ANDRÉIA EVANGELISTA RIBEIRO 35 F3539 - F BIG MAIS 1 00:53:24

88 576 ÉRICA MANUELLE DA SILVA GONÇALVES 31 F3034 - F BIG MAIS 1 00:53:24

89 536 BRENDDA PORTUGAL ESTEVES DE 
MELO

30 F3034 - F 1 00:58:29

90 597 GIUGLIANNI ALPINO 25 F2529 - F 1 00:58:29

91 749 THAIS RABELO ALMEIDA DOS SANTOS 28 F2529 - F 1 00:58:29

92 747 TANIA ALMEIDA DAMACENO 45 F4549 - F BIGMAIS 1 00:59:16

93 774 SILVANIA LIMA ALVES MENDES 51 F5054 - F 1 01:01:28

94 510 ALINE MIRANDA MALTARO 32 F3034 - F DP BIGMAIS 1 01:02:25

95 514 ANA CAROLINA PORTELA CORREA 21 F2024 - F BIGMAIS 1 01:02:31

96 744 STEFANE RODRIGUES DE SOUZA 40 F4044 - F BIG MAIS 1 01:02:40

97 636 JOYCE SILVA COELHO FRAGA 38 F3539 - F 1 01:08:08

98 695 NASLY MILENA CORTEZ VELEZ 43 F4044 - F BIG MAIS 1 01:08:08

99 564 ELIANE DE DEUS CORREIA OLIVEIRA 47 F4549 - F BIG MAIS 1 01:09:28

100 645 LARISSA MAVILA DOS SANTOS 
FERNANDES

26 F2529 - F BIG MAIS 1 01:09:29

101 651 LETÍCIA ISABELE DE DEUS CORREIA 
OLIVEIRA

23 F2024 - F 1 01:09:45

102 620 JAQUELINE COELHO CARVALHAES 
PESSOA

59 F5559 - F FAMÍLIA GUANHÃES 1 01:10:28

103 675 MARIA APARECIDA PICCOLO MACIEL 53 F5054 - F 1 01:13:32

104 618 JANICE COELHO CARVALHAES 
FERREIRA

57 F5559 - F FAMÍLIA GUANHAES 1 01:13:33
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105 619 JAQUELINE CARVALHAES 86 F6099 - F FAMÍLIA GUANHÃES 1 01:13:33
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1 608 IGOR BATISTA DA COSTA 25 M2529 - M BIGMAIS 1 00:26:42

2 623 JOAO PEDRO CAETANO RODRIGUES 17 M1419 - M BIGMAIS 1 00:28:52

3 761 VICTOR HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 21 M2024 - M 1 00:28:52

4 771 WILLIAN PEREIRA DE LUCENA 24 M2024 - M SEM EQUIPE 1 00:29:25

5 741 SILAS ROCHA BARBOSA 26 M2529 - M BIGMAIS 1 00:29:46

6 763 VINICIUS PINHO BARROSO 32 M3034 - M 1 00:29:56

7 766 WANDERLEY TAVARES DE OLIVEIRA 41 M4044 - M BIGMAIS 1 00:33:17

8 662 LUCIANO NUNES DE MIRANDA 51 M5054 - M BIGMAIS 1 00:33:18

9 768 WILISSON ALVES DE ARAÚJO 23 M2024 - M 1 00:34:39

10 687 MATHEUS COUTO 26 M2529 - M BIGMAIS 1 00:35:09

11 653 LUCAS ALEXANDRE LAGARES DA CRUZ 22 M2024 - M BIG MAIS 1 00:35:15

12 769 WILLIAN DE SOUZA CARVALHO 43 M4044 - M BIGMAIS 1 00:35:28

13 537 BRUNO VIEIRA RODRIGUES 30 M3034 - M BIGMAIS - LG 1 00:35:37

14 560 DEYWSOM PEREIRA CARDOSO 34 M3034 - M BIGMAIS 1 00:35:42

15 571 EMERSON SOUZA DUTRA 25 M2529 - M BIGMAIS 1 00:36:30

16 584 FELIPE SANTOS TEIXEIRA 22 M2024 - M 1 00:36:48

17 666 LUIZ CLÁUDIO JÚNIO GIL DE SOUZA 24 M2024 - M BIG MAIS 1 00:38:34

18 590 GABRIEL MOREIRA DE SOUZA 22 M2024 - M BIG MAIS 1 00:38:47

19 762 VINICIUS NEVES BARBOSA 40 M4044 - M 1 00:40:22

20 556 DANIEL SOUZA SILVA 20 M2024 - M 1 00:41:05

21 630 JOSE OMAR DA SILVA 52 M5054 - M 1 00:41:24

22 601 GUSTAVO RAPHAEL DOMINGOS SILVA 22 M2024 - M 1 00:41:25

23 917 TIAGO FARIA DOS SANTOS 23 M2024 - M 1 00:41:54

24 542 CESAR BARBOSA MARTINS 41 M4044 - M 1 00:42:34

25 603 HEBERT VINICIUS OLIVEIRA VERÇOSA 25 M2529 - M 1 00:48:18

26 598 GLAUBERPEREIRA FERREIRA 33 M3034 - M 1 00:49:41
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1 680 MARIANA GUIMARAES BICALHO SILVEIRA 32 F3034 - F 1 00:35:01

2 638 JULIENE VIEIRA COELHO 43 F4044 - F COLABORADORES BIG MAIS 1 00:35:49

3 659 LUCIA PEREIRA DA SILVA RAMALHO 46 F4549 - F BIGMAIS 1 00:36:21

4 530 ARIANE MOZER CAMPOS TEIXEIRA 47 F4549 - F BIGMAIS 1 00:38:19

5 658 LUCIA GONZAGA DA SILVA 40 F4044 - F BIGMAIS 1 00:40:22

6 718 JUSSSARA LOPES DE SOUZA 45 F4549 - F 1 00:40:22

7 501 AMANDA MARTINS PAIXÃO 22 F2024 - F 1 00:41:07

8 690 MELISSA ANDRÉIA BARBOSA SILVA 19 F1419 - F 1 00:41:07

9 648 LEILIANI MESSIAS 31 F3034 - F 1 00:41:26

10 567 ELIONE FRANÇA CARDOSO 39 F3539 - F DEPTO PESSOAL 1 00:42:20

11 735 SARA DE SOUZA PINTO 26 F2529 - F 1 00:42:30

12 670 MARCELIA GONÇALVES FIALHO 
MIRANDA

52 F5054 - F BIGMAIS 1 00:42:38

13 643 KARYSTTEN ALVARENGA 29 F2529 - F 1 00:43:44

14 729 SAMIRA LEONARDO SOUTO SOARES 18 F1419 - F 1 00:43:49

15 611 ISABELLA SOARES VIDAL 23 F2024 - F 1 00:44:35

16 681 MARIANA MAGALHÃES GONÇALVES 39 F3539 - F 1 00:44:35

17 664 LUCIENE PAULA DE OLIVEIRA 39 F3539 - F 5KM 1 00:45:01

18 721 ROMILDA MONTEIRO DOS SANTOS 53 F5054 - F 5KM 1 00:45:02

19 581 FABIANA BATISTA DA SILVA 38 F3539 - F 1 00:45:20

20 637 JULIA DA SILVA BORGES 23 F2024 - F 1 00:45:20

21 541 CECÍLIA RODRIGUES MACEDO 31 F3034 - F 1 00:45:52

22 726 ROSIMERE ANTONIA LEONARDO 54 F5054 - F FUNCIONARIO BIG 1 00:47:06

23 750 THAISA VILELA OLIVEIRA 28 F2529 - F LG TREINAMENTO ESPORTIVO 1 00:48:43

24 652 LILIAN JOVIANO PEREIRA 39 F3539 - F BIGMAIS 1 00:49:02

25 515 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 29 F2529 - F 1 00:49:26

26 548 CLEBIA CAROLINA RAFAEL CAETANO 28 F2529 - F 5KM 1 00:49:26

27 524 ANDRÉIA EVANGELISTA RIBEIRO 35 F3539 - F BIG MAIS 1 00:53:24

28 576 ÉRICA MANUELLE DA SILVA GONÇALVES 31 F3034 - F BIG MAIS 1 00:53:24

29 536 BRENDDA PORTUGAL ESTEVES DE 
MELO

30 F3034 - F 1 00:58:29

30 597 GIUGLIANNI ALPINO 25 F2529 - F 1 00:58:29

31 749 THAIS RABELO ALMEIDA DOS SANTOS 28 F2529 - F 1 00:58:29

32 747 TANIA ALMEIDA DAMACENO 45 F4549 - F BIGMAIS 1 00:59:16

33 510 ALINE MIRANDA MALTARO 32 F3034 - F DP BIGMAIS 1 01:02:25

34 514 ANA CAROLINA PORTELA CORREA 21 F2024 - F BIGMAIS 1 01:02:31

35 744 STEFANE RODRIGUES DE SOUZA 40 F4044 - F BIG MAIS 1 01:02:40
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

36 636 JOYCE SILVA COELHO FRAGA 38 F3539 - F 1 01:08:08

37 695 NASLY MILENA CORTEZ VELEZ 43 F4044 - F BIG MAIS 1 01:08:08

38 564 ELIANE DE DEUS CORREIA OLIVEIRA 47 F4549 - F BIG MAIS 1 01:09:28

39 645 LARISSA MAVILA DOS SANTOS 
FERNANDES

26 F2529 - F BIG MAIS 1 01:09:29
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